
 شکست اسرائیل در لبنان 
و تحولات سوریه به هم مرتبط است

سفیر ایران در سوریه با بیان اینکه شکست رژیم 
صهیونیستی در لبنان و آغاز حملات تروریستی در 
سوریه به هم مرتبط است تصریح کرد: بعد از اینکه 
آتش بس در جنوب لبنان اعلام می شود همزمان 

تروریست ها عملیات را در سوریه انجام دادند.
 حسین اکبری، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در سوریه در گفتگویی با اشاره به شکست رژیم 
صهیونیستی در لبنان و آغاز حملات تروریستی 
در سوریه گفت: این موضوع به هم مرتبط است 
و ساعت ها با هم اختلاف ندارد. بعد از اینکه آتش 
بس در جنوب لبنان اعلام می شود، آتش بسی که 
همه اذعان می کنند شکست رژیم صهیونیستی 
بود و به نوعی پیروزی به نام حزب الله ثبت شد، 
همزمان تروریست ها عملیات را در سوریه انجام 
دادند.وی افزود: روز چهارشنبه ساعت پنج صبح 
از شمال حلب یک عملیاتی را به سمت شهر 
حلب شروع کردند و بیشترین فاصله را با شهر 
حلب داشت. شاید آنجا مواضع دفاعی خیلی قوی 
نبود به دلیل اینکه فاصله آن تا حلب بسیار زیاد 
بود، توانستند پیشروی کنند و روز بعد از منطقه 
غرب حلب  وارد شدند.سفیر ایران ادامه داد: باز 
پیشروی کردند تا به دیواره های شهر برسند و روز 
سوم هم از جنوب حلب وارد شدند و توانستند 
محدوده حلب را محاصره کنند.وی همچنین گفت: 
اکنون دارند تلاش می کنند مسیرهای شرقی ورود 
به حلب را مسلط شوند تا پشتیبانی ها محدود شود 

و بتوانند حضورشان را در این شهر تثبیت کنند.

توافقات ایران و تاجیکستان 
تفاهم نامه مشترک همکاری در زمینه تبادل 
گردشگری شیراز و شهر دوشنبه پایتخت 
تاجیکستان با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی فارس، مسئولان 
شهرداری شیراز، دبیر اول سفارت تاجیکستان  
در ایران و بخش های خصوصی فعال در حوزه 

گردشگری ۲ کشور در شیراز امضا شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی فارس در نشست امضای تفاهم نامه 
گفت: ایران و تاجکستان از پیشنه تمدنی 
یکسانی برخوردارند و ایرانشهر یا ایران زمین 
در گذشته، پایتخت تمدنی ۳۳ ملت امروزی 
 بوده که آثار آن در کاخ تخت جمشید به تصویر 

کشیده شده است.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان به منظور دیدار و رایزنی با 
مقامات سوریه عازم دمشق شد در حالی که این سفر 
پیام حمایت قاطع ایران از ملت و نظام سوریه در برابر 

تروریست ها و حامیانشان است.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان برای 
رایزنی با مقام های عالیرتبه سوریه در مورد مسائل منطقه  
به ویژه تحولات اخیر در این کشور در اولین مقصد از سفر 
منطقه ای خود، دیروز  در راس هیاتی عازم دمشق شد و با 

مقامات این کشور دیدار کرد. 
عراقچی با بیان اینکه عازم دمشق هستم تا حامل پیام 
جمهوری اسلامی به دولت سوریه باشم، اظهار داشت: 
 جمهوری اسلامی ایران قاطعانه از ارتش و دولت سوریه 
حمایت می کند.وی  با بیان اینکه هیچ فرقی بین رژیم 
 صهیونیستی و تروریست های تکفیری قائل نیستیم، افزود: 
معتقدیم که دشمن پس از ناکامی رژیم صهیونیستی 
از طریق همین گروه های تروریستی در تلاش برای 
پیاده سازی اهداف شوم خود در نا امن سازی منطقه است.

عراقچی با بیان اینکه ارتش سوریه بار دیگر همچون 
گذشته بر این گروه های تروریستی پیروز خواهد شد، 
تصریح کرد: نیروهای تروریستی تکفیری امروز کنار آمریکا 
ایستاده اند، به آنها می گوییم  که راه به جایی نخواهند برد 
و شاهد شکست آنها خواهیم بود؛ این حوادث نشان داد 
که  چگونه آمریکا  و اسرائیل با گروه های  تروریستی در یک 
جهت حرکت می کنند.عراقچی همچنین در دومین مقصد 
از سفر منطقه ای خود بعد از سوریه عازم ترکیه خواهد شد 
و با مقامات عالی این کشور در خصوص تحولات منطقه 

خصوصا بحث حلب رایزنی خواهد داشت.
در همین حال وزیر امور خارجه گفت: تلاش مجدد 
تروریست ها در سوریه راه به جای نخواهد برد و شاهد 

شکست این گروهک ها در منطقه خواهیم بود.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه در آیین گرامی داشت 
روز نیروی دریایی ارتش که در جزیره کیش برگزار شد، 
گفت: درود می فرستیم به روان پاک همه شهدای انقلاب 
اسلامی به ویژه شهدای جنگ تحمیلی و به طور خاص و 
ویژه شهدای ناوچه پیکان که هفتم آذر به یاد آنها به عنوان 
روز نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران نامگذاری شده 
است. وی افزود: به روان پاک شهدای ناوچه پیکان سلام 
می فرستیم و امیدواریم که بتوانیم ادامه دهنده خوبی برای 
راه آن ها در دفاع از کیان این سرزمین، آرمان های انقلاب 

اسلامی و اهداف بلند جمهوری اسلامی باشیم.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه امروز افتخار بنده است که 
در این جلسه حضور دارم،  تصریح کرد: باید بگویم بیشتر 
از افتخار و غرور، حضور در این جمع در شرایط فعلی 
منطقه و شرایط پر التهاب سیاسی منطقه ای و بین المللی 
و دیدن چهره های مصمم مقتدر و شاداب نیروهای مسلح 
و فرماندهان نیروهای مسلح، امکانات تجهیزات و قدرت 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه نیروی 
دریایی ارتش و ناوهای بزرگی که در ایران ساخته شده 
و مقتدرانه از امنیت دریایی ایران حفاظت می کند نه تنها 

باعث غرور و افتخار است بلکه موجب آرامش نیز هست.
وی ادامه داد: این قدرت نه تنها قلب های ما را آرام می کند 
که ما متکی به نیروهای وفاداری هستیم که امنیت ما را 

تامین می کنند رمز قدرت ما هستند و مسیر پیشرفت ما را 
فراهم می کنند و به آن امنیت می دهند.

عراقچی گفت: دیپلماسی همان گونه که رئیس انجمن 
وابستگان نظامی فرمودند؛ راه کم هزینه تر و کم خطرتر و راه 
بهتری برای رسیدن به اهداف است ولی واقعیت این است 
که دیپلماسی متکی به قدرت های درونی یک کشور است 
که می تواند پیش برود.وی افزود: دیپلماسی بدون مؤلفه های 
قدرت ملی که پشت سر آن قرار می گیرند و از آن حمایت 
می کنند، نمی تواند راه به جایی ببرد. چرا که دیپلماسی و 
میدان مکمل همدیگر هستند و در یک جهت عمل می کنند 
و دیپلماسی بدون میدان و قدرت ناتوان است. وزیر خارجه 
ادامه داد: قدرت و میدان هم با استفاده از دیپلماسی مسیر 
خود را پیدا کرده و پیش می رود و در مجموع اهداف ملی، 
امنیت ملی و حیثیت ملی تامین می شود. عراقچی اظهار 
کرد: به عنوان یک دیپلمات همواره افتخار کرده ام که متکی 
به مولفه های قدرت ملی جمهوری اسلامی ایران در رأس 
آن ها قدرت دفاعی و نظامی متکی هستم و امروز قدرت 

دریایی ما در خلیج فارس و دریای خزر ظهور و بروز دارد.
وی افزود: البته مولفه های قدرت دیگری که جمهوری 
اسلامی ایران در حوزه های مختلف ملی، مردمی، گفتمانی، 
فرهنگی و تاریخی دارد. معاملات بزرگی هستیم سرزمین 
بزرگی داریم تاریخ پر عظمتی داریم شکوهمند بوده ایم، 
هستیم و خواهیم بود.وزیر خارجه گفت:  به طور خاص باید 
از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و امروز نیروی 
دریایی جمهوری اسلامی ایران به خاطر تامین امنیت 
کشور در دو یا سه ماه پر التهاب اخیر هنگامی که تهدیدات 

دشمنان ما به اوج خود رسیده بود و همه مشاهده کردیم 
که چگونه اقتدار نیروهای مسلح ما دشمنان را ناامید کرد 
از اینکه بتوانند ضربه ای به جمهوری اسلامی ایران وارد 
کنند و در آینده نیز چنین خواهد بود.وی ادامه داد: در 
چند ماه اخیر، دیپلماسی در کنار نیروهای مسلح و مکمل 
نیروهای مسلح نقش بزرگی را در دفاع از امنیت کشور و 
تمامیت ارضی کشور در شرایط سختی که وجود داشت و 
هنوز هم وجود دارد، ایفا کردند، ما با اقتدار این شرایط را 
پشت سر گذاشته و خواهیم گذاشت.عراقچی تصریح کرد: 
نیروهای مسلح ما با آمادگی ۱۰۰ درصدی خود هرگونه 
توطئه دشمنی و حمله به جمهوری اسلامی ایران را 
ناکام گذاشتند و دشمنان را از اینکه بتوانند خدشه ای به 
امنیت ما وارد کنند، ناامید کردند.وی افزود: ما هر روز با 
توطئه های جدیدتری در منطقه روبرو هستیم. امروز حضور 
نیروهای تروریستی تکفیری به بقیه دشمنان ما افزوده شده 
و ثابت شد که چگونه این گروهک های تکفیری تروریستی 
در کنار آمریکا و رژیم صهیونیستی حرکت می کنند. این 
گروه ها و حامیان آن ها باید بدانند که در مقابل نیروهای 
مقاومت و نیروهایی که برای عزت و شرف خود کشور و 

منطقه می جنگند راه به جایی نخواهند برد. 
عراقچی در پایان خاطرنشان کرد: این مهم طی سال های 
اخیر ثابت شده و تلاش مجدد آن ها نیز راه به جای نخواهد 
برد و شاهد شکست این گروهک ها در منطقه خواهیم 
بود ولی ثابت شد که چگونه آمریکا، رژیم صهیونیستی، 
گروه های تروریستی تکفیری و حامی آن ها در یک جهت و 

خط حرکت می کنند که یک واقعیت تاریخی است.
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عراقچی با پیام وحدت جبهه مقاومت عازم دمشق شد 

حمایتقاطعایرانازسوریهدربرابرتروریستها

برنامه توسعه سازمان ملل متحد به منظورتقویت مدیریت تالاب و افزایش 
تاب آوری اقلیمی در ایران از ژاپن حمایت مالی جدید دریافت می کند.

 برنامه توسعه سازمان ملل متحد در جمهوری اسلامی ایران با افتخار اعلام 
می کند که دولت ژاپن مبلغ ۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ین را به منظور ارتقای مدیریت 
تالاب ها و افزایش تاب آوری اقلیمی در تالاب های دریاچه ارومیه، شادگان، 
پریشان و انزلی اختصاص داده است.از سال ۲۰۱۴، ژاپن یکی از شرکای کلیدی 
دولت ایران و برنامه توسعه سازمان ملل متحد در حمایت از مدیریت پایدار 
منابع طبیعی در حوضه آبریز تالاب ها و تنوع بخشی به معیشت جوامع وابسته 

به تالاب ها بوده است.
در مراسم امضای قرارداد در تاریخ ۱۱ آذر ۱۴۰۳، دولت ژاپن و برنامه توسعه 
سازمان ملل متحد یادداشت های تفاهمی را برای اجرای »پروژه توسعه سیستم 
حفاظت از تالاب ها در دریاچه ارومیه و سایر تالاب ها به همراه جوامع پیرامونی 
آنها« امضا کردند. این پروژه از سال ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۸ به طور مشترک با همکاری 

سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( 
اجرا خواهد شد.

این پروژه بر دستاوردهای گذشته بنا خواهد شد که این امر تلاش ها برای 
توسعه موفقیت آمیز مدل ها و شیوه های آزمایشی را تسریع خواهد بخشید. با 
تمرکز بر کشاورزی پایدار و معیشت های جایگزین سازگار با تغییرات اقلیمی، 
این ابتکار به دنبال ایجاد منافع بلندمدت برای جوامع محلی و در عین حال حفظ 
تنوع زیستی تالاب ها به عنوان اکوسیستم های حیاتی است.»در دهه گذشته، 
حمایت بی وقفه مردم و دولت ژاپن تأثیرات مثبتی در بهره وری کشاورزی و 
بهبود معیشت در جوامع هدف داشته است. در چهار سال پیش رو، ما به ترویج 
شیوه های کشاورزی نوآورانه با مصرف کم آب خواهیم پرداخت، در حالی که 

برتوسعه این شیوه ها برای آینده ای بهتر برای همه، متمرکز خواهیم بود.« گلبهار 
نمتوا، معاون نماینده مقیم برنامه توسعه سازمان ملل متحد در ایران.

ایران ۲۶ تالاب ارزشمند را تحت کنوانسیون رامسر ثبت کرده است که در 
میان آنها دریاچه ارومیه نیز قرار دارد. این تالاب ها که زیستگاه گونه های متنوع 
گیاهی و جانوری و پرندگان مهاجر هستند، باید در همکاری با جامعه بین المللی 
حفاظت شوند. در دهه گذشته، ژاپن از حفاظت دریاچه ارومیه حمایت کرده 
است، اما برای احیای بیشتر این تالاب، مدیریت استخراج بی رویه آب، توسعه 
سیستم آبیاری مناسب و سازگار با تغییرات اقلیمی، و ایجاد صنایع پایدار مانند 

اکوتوریسم ضروری است. 
علاوه بر مقابله مستقیم با این چالش ها، دانش و فناوری های این پروژه در دیگر 
تالاب های ایران نیز به کار گرفته خواهد شد. امیدواریم پروژه جدیدی که امروز 
امضا شد، به حفاظت از محیط زیست و توسعه اقتصادی مناطق اطراف تالاب ها 

کمک کند.

زمینه های جدید همکاری  ایران و ژاپن 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010003439 شماره  رأی   -1  
3279554109093404879475688  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سلیم 
گرگانی فرزند سلطان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 36/ 14460  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرتاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک 

رسمی ) زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در   140360312010003533 شماره  رأی   -2
3280244108686404879475688  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سلیم 
گرگانی فرزند سلطان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10591 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرتاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/28 ) چهارشنبه(. م الف: 11880
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009077 مورخه 1403/08/02 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000424 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله وزیری دوزین فرزند حسین به 
شناسنامه شماره 1960 کد ملی 4888971110 صادره متولد 1334 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 61/ 17604  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
130 فرعی از 66 فرعی از 38-اصلی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
روستای قوینلی گدایجه خریداری از تمامت سهم مشاعی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/28 

م-الف: 11904 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004008429 مورخه 1403/07/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000125 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گلبهار دشت گلستان بشماره شناسنامه. در 
ششدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیسات شرکت گلبهار دشت گلستان به پلاک 3988 
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در جاده نفت روبروی مال بازار 
خریداری تمامت سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11884
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004010367 مورخه 1403/08/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000440 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد شیرمحمدلی به شماره شناسنامه 
141  کد ملی 2031624695 فرزند نظرمحمد متولد 1358 در ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 200 مترمربع جدا شده از پلاک 4242  فرعی 
از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- گدم آباد خیابان فراغی 
کوچه 21 انتهای کوچه خریداری مع الواسطه از ایلان آقا شیرمحمدلی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11887 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001558 مورخه 1402/02/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1399114412004000876 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید تاشلی پور به شناسنامه شماره 
3535  کد ملی 2032091976 فرزند عبدالرشید متولد 1365 در ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 148 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  5611 
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- پلی حاجی کوچه البرز 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از نورقلیچ محمد عادل خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11892 
عبدالغفورگوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004011038 مورخه 1403/09/01 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000606 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب محمد پژوهنده  به شناسنامه شماره 23 
کد ملی 4869978830 فرزند تاغن دردی متولد 1363 در ششدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مساحت 40/ 97 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  2867 فرعی 
از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- شهرک کارگران 
خریداری از تمامت سهم مشاعی خود  متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11895 
عبدالغفورگوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005511 مورخه 1403/06/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001395 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتوسا هاشمی فرزند بیرام محمد به شناسنامه 
شماره 2020030136 صادره گنبدکاووس متولد 1368 در ششدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مساحت 166 مترمربع پلاک 4480 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت گنبدکاووس واقع در روستای آق قایه خریداری مع الواسطه از آقای مراد آقا میهن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11897 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009761 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001394 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی لطیفه هاشمی فرزند بیرام محمد به 
شناسنامه شماره 2169 کد ملی  2031739121 صادره متولد 1362 در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 30/ 183 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
4480 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- روستای آق 
قایه خریداری مع الواسطه از آقای مراد آقا میهن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11899 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140360312004011495 مورخه 1403/09/11 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004000026 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه 
خجسته داشلی برون فرزند غفار به شناسنامه شماره 2020421844 کد ملی 
2020421844  متولد 1372 در ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
50/ 66 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  60109  فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد روستای آق قایه خیابان ابوحنیفه خیابان 10 متری 
ابوحنیفه پنجم خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از غفار خجسته داشلی برون خود 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11901 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 992/ 18- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبتی گنبد  ملکی 
خانم سولماز دشتی فرزند  بیژن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90/ 
14257 مترمربع ساعت  9 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/10/04 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه کاکا بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با 
ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت 

به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/09/12 م-الف 11882
سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای منوچهر صنعتگر فرزند علی اکبر به کد ملی 2031525603 برابر وکالتنامه 
شماره 33516 مورخه 08/ 09/ 1403 دفترخانه 991 تهران و حصر وراثت شماره 
457 مورخه 03/ 03/ 1382 و مالیات بر ارث بشماره 4338 مورخ 10/ 06/ 1383 
سند مالکیت به شماره چاپی  063517 ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت  
11/ 953 مترمربع بپلاک ثبتی 26969 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد 
بنام  محمد تقی بخاراییان خراسان  فرزند حاجی محمد رضا  به شماره شناسنامه 495 
ذیل ثبت 54547 صفحه 316 جلد 331  در حین اسباب کشی مفقود گردیده است، 
سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه ادعا نموده که سند مالکیت در حین اسباب 
کشی مفقود شده است و تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک 

نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از انتشار 
این آگهی مدارک اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدراک و مستندات به این اداره 
تسلیم  نمایید در غیراین صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 11905
 رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو آردی مدل 
1382 به شماره پلاک ایران 74 - 282 ب 42 شماره موتور: 22328202840 به 

شماره شاسی 82702795 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* کلیه مدارک )کارت و برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم 
توریست مدل 1389 به شماره پلاک ایران 612 - 36811 شماره موتور: 
8800035 به شماره شاسی N2D ***125T8900108 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو تاکسی پراید مدل 1386 به شماره پلاک ایران 16 - 691 ت 
38 شماره موتور: 2025203 به شماره شاسی S1482286215449 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دیگنیتی مدل 1403 به شماره پلاک ایران 
16 - 558 ب 85 شماره موتور: *SFG15T  *24035036  به شماره شاسی 

NAGD1AA48R1007392 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 834 
 NAAY11H5ARDE70363 187 به شماره شاسیB0123990 ب 71 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و خودرو وانت سیستم 
  FE564488  مزدا مدل 1389تیپ    بی2000آی برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور
شماره شاسی  NAGDPX2PC18D38764 و شماره پلاک ایران 65-  974ق46  به 

نام رضا امیری کهنوج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس 
***********************************************************************

برگ سبز وانت سایپا151 سفیدروغنی   مدل1396 به  شماره موتور       
M13 /  5926592 و   شاسی NAS451100H4969829   و   شماره انتظامی   818 ن   
59 - ایران 21   -  بنام سید محسن احسانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

***********************************************************************
برگ سبز، وکارت موتورسیکلت  پرواز  -مدل 1402- مشکی رنگ   به شماره 
موتور  0124N14014217 شماره تنه      N14AVPKDDP1P22724 با شماره 
انتظامی     67483 ایران326 -  به نام  حشمت السادات کاظمی علوی        مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************************

برگ سبز سواری دنا EF7 مشکی متالیک   مدل1402 به  شماره موتور     
153H0128075 و    شاسی NAAW31YU3PE002802 و    شماره انتظامی   394  

ن 88- ایران21  -  بنام زهرا قربانی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

 گام های بلند ایران و پاکستان 
برای توسعه روابط 

معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان به همراه همسرش و 
جمعی از مقام های وزارت امور خارجه این کشور از غرفه رنگارنگ جمهوری 

اسلامی ایران در بازارچه خیریه بین المللی در اسلام آباد بازدید کرد.
 این جشنواره که همه ساله برگزار می شود با حضور سناتور محمد 
اسحاق دار معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان و آمنه بلوچ 
قائم مقام وزارت خارجه این کشور گشایش یافت. در این مراسم که هر 
سال به همت انجمن همسران مسئولان وزارت امور خارجه پاکستان در 
اسلام آباد، سفرا و دیپلمات های مقیم این شهر و با هدف ترغیب کشورها 
به مشارکت در برنامه های خیریه سازمان ملل متحد برگزار می شود، 
نمایندگی های دیپلماتیک اقدام به عرضه و فروش محصولات محلی - 

سنتی و صنایع دستی و فرهنگی خود می کنند .رضا امیری مقدم سفیر 
ایران در پاکستان، مجید مشکی رایزن فرهنگی کشورمان، دیپلمات ها و 
روسای نهادهای ایرانی در اسلام آباد نیز در این جشنواره حضور یافتند. 
معاون نخست وزیر پاکستان ضمن بازدید از غرفه کشورمان از سوی سفیر 
ایران در اسلام آباد مورد استقبال قرار گرفت. وی همچنین در جریان 
ظرفیت های ایران در حوزه های گردشگری، رسوم سنتی، سوغات، امکان 
تاریخی و تمدن غنی آن قرار گرفت.سفارت جمهوری اسلامی ایران 
نیز با همکاری رایزنی فرهنگی کشورمان در پاکستان، با ارائه بخشی از 
جاذبه های فرهنگی و هنری کشورمان و عرضه سوغات و صنایع دستی 
ایران و معرفی جاذبه های گردشگری، فرهنگ و تمدن غنی ایران را به 
بازدیدکنندگان معرفی کردند. همچنین اماکن تفریحی و گردشگری ایران 
نیز از سوی غرفه ایران در این نمایشگاه به بازدیدکنندگان معرفی و 
شیرینی های محلی و سنتی ایران زمین نیز به همراه کتاب ها و دیگر آثار 

فرهنگی و هنری مردم ایران نیز، در این نمایشگاه عرضه شد.


